
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                   

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11  

ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

07.02.2022 года                                                                                             № 63 – од 

  

 «О внесении изменений в приказ № 57 – од от 02.02.2022 г. «Об 

организации образовательного процесса в дистанционном режиме». 

На основании распоряжения Поволжского управления министерства 

образования и науки Самарской области № 24 – р от 01.02.2022 г. «О проведении 

итогового собеседования по русскому языку в образовательных учреждениях 

Поволжского образовательного округа в 2021 – 2022 учебном году», 

Постановления № 4 от 04.02.2022 г. главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации «О внесении изменений в санитарно – эпидемиологические 

правила СП 3.1.3597-20 «О профилактике новой коронавирусной инфекции 

(COVID – 19)», в связи с тем, что числом заболевших в 9 «А» и 9 «Б» классах 

меньше 20 %  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Завершить карантин для обучающихся 9 «А» и 9 «Б» классов ГБОУ ООШ № 

11 г. Новокуйбышевска 08.02.2022 г.  

2. Организовать и провести для обучающихся 9 «А» и 9 «Б» классов итогового 

собеседования по русскому языку в формате очного собеседования 

3. Классным руководителям донести до сведения обучающихся, родителей 

(законных представителей) информацию об отмене дистанционного режима 

обучения в срок до 07.02.2022г.. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора ГБОУ ООШ № 11                                                      О.В. Лентина                                    

г. Новокуйбышевска  

С приказом ознакомлены: 



____________Хамитова И.А. 

____________Разина Н.Н. 


		2022-02-07T16:53:38+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




